SOLVENTE PARA LAVAR 

ROLO DE IMPRESSORA 16,54 24.810,00 

62* 05 Rolo 
TECIDO CAMURÇA 

SINTÉTICA - AZUL 4.537,80 22.689,00 

63* 05 Rolo 
TECIDO CAMURÇA 

SINTÉTICA - PRETA 4.537,80 22.689,00 

VALOR TOTAL DOS ITENS AVULSOS = R$ 728.281,5

5 VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 901.326,55 (novecentos e um mil, 

trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos) 

*Ressalte-se que, nos termos do item 1.1.1 deste edital, caso haja 

discordância entre as especificações descritas no sistema Comprasnet e as 

especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.